EDITAL 02/2023

RESULTADO DA SELEÇÃO

Conforme edital 01/2023, a diretoria da SEDUFSM – Seção Sindical do

ANDES-SN, torna público o resultado da seleção para estágio

não-obrigatório em jornalismo.

Candidata aprovada:

KAROLINE SILVEIRA ROSA

Santa Maria, 17 de agosto de 2023.
Ascísio dos Reis Pereira

Presidente da SEDUFSM